Faktiara - dobropis ¢.: 9001734598

ovenska

#» POSTA

Dodavatel”:
Slovenska posta, a.s.

S

Partizdnska cesta ¢.9
975 99 Banska Bystrica

Odberatel':

Cislo zakaznika: 1000022777

1€o: 36631124

DIC: 2021879959

I pre DPH: SK2021879959

Obch. register: Okresny sud Banska Bystrica

Oddiel: Sa,Vlozka &.803/S

CID: SK8822270000000041

Periazny uUstav: 365.bank, a.s.

IBAN: SK9765000000003001130011 ;

BIC: POBNSkBa  'CO:
DIC:
I pre DPH:

KoreSpodencna adresa:

Slovenska poSta, a.s.

pracovisko KoSice
Thurzova 1

042 21 KoSice

METRO Bratislava a.s.

Primacialne nam. 1
811 01 Bratislava

Cislo objedn./zmluvy:

Variabilny symbol:

KonsStantny symbol:

Forma dhrady:

Datum vyhotovenia:

Splatnost:

Déatum dodania/prijem platby:

Strana 1 z

35732881
2020268910
SK2020268910
1970000003
9001734598
0308

Uhrada v hotovosti
07.11.2024
07.11.2024
27.09.2024

1

Dobropisujeme Vam poskytnutie sluzby za P.O.BOX org./mesiac spolu na postach Bratislava 5 a 1 dfa
27.9.2024 v hotovosti a PKK k EPO202410000888.

Polozka Material Text polozky Mena EUR
Jednotkovd cena MnoiZstvo MJ DPH Znak DPH Zaklad dane Vyska dane Cena s dariou
10 92000711 P.0.Box org/mesiac

69,4200EUR 1VYK20.0% V2 69,42 13,88 83,30

~

202454014 /i 54

/ N/

Sadzba Cena bez DPH DPH Cena s DPH Celkom bez DPH: 69,42 EUR
Celkom DPH: 13,88 EUR
20.0% 69,42 13,88 83,30 Celkom s DPH: 83,30 EUR
Cent. vyrovnanie: EUR
K UHRADE: 83,30 EUR
UHRADENE: 83,30 EUR
'K VRATENIU CELKOM: 0,00 EUR
Poget priloh: Peéiatka a podpis: //// 4/
Vyhotovil: Olga Farka$ova YS—— ="
e-mail: farkasova 'OIQa@SIPOSta 'SK 97‘;&;;?;‘;;@:(3&1 poverengs):'lj:::n:{ﬂ::;: riaditelky
Telefon: 055/681 33 77 e tseku financil SP. 2.5




